
8434 83608360 836083608360 84348435 84348434 8360 83608360 8360 83608434843484348434

13.20
13.18

13.00

13.34
13.36

13.06

13.27

S,9

13.35

13.25

13.31

13.47

13.29

13.55

13.49
13.50

13.30

13.45

S

13.18

13.26

13.43

13.37

13.41

13.34

13.27

13.31
13.29

13.25

13.35

13.20

13.39

16.13

16.08

VBS,9
15.08

16.18

16.10
16.12

16.29
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25
16.27

16.32
16.34

16.40
16.35

16.30

S

7.20
7.21

7.24
7.27

7.36

7.33

7.20

7.35

7.29

7.46

S

7.18
7.19

7.24
7.25

7.26
7.28
7.30

7.33

7.36

7.40
7.44

VBS
8.16

9.30

9.38

9.24

9.37

9.34

9.46

9.28

9.25

9.32

9.21

9.27

9.23

9.43

9.16

9.19
9.20

9.31

9.35

9.39

9.33

9.35

9.18

9.41

VBS
11.16

11.27

11.19

11.23

11.33
11.34

11.30

11.18

11.31

11.35

11.38

11.41

11.28

11.20

11.37

11.43

11.21

11.25

11.16

11.39

11.46

11.35

11.24

11.32

15.19
15.20
15.21
15.23

15.16

14.16
VBS

15.18

15.24

15.27
15.28

15.31

15.41

15.25

15.37

15.30

15.39

15.43

15.35

15.46

15.34

15.32

15.38

15.33

15.35

S,1,9

6.52
6.54

6.57
6.59

6.55

7.23

7.36

7.22

7.10

7.21

7.45

7.20

7.27

7.30

7.24

7.13
7.11

7.01

7.04
7.03

7.34

S

7.09
7.12

7.13
7.15
7.17
7.19
7.21
7.24
7.26

7.31
7.37
7.45

7.29

10.30

10.43

10.39

10.32

10.35

VBS

10.19
10.21

10.27
10.28

10.18
10.16

10.23

9.16

10.25

10.31

10.41

10.46

13.25

13.21

13.37

VBS

13.16

13.30

13.32

13.43

13.46

13.18

13.23
13.24

13.27
13.28

13.31

12.16

13.19
13.20

13.33
13.34
13.35
13.35

13.38
13.39
13.41

Kulmbach ZOB ab

Frankenberg

Donnersreuth

Windischenhaig Am Bühl

Oberzettlitz

Lanzenreuth

Kulmbach Melkendorfer Str.

Döllnitz

Anmerkungen

Windischenhaig

Thurnau Busbahnhof

Partenfeld

Buch am Sand

Fahrtanmeldung      bis:

Kulmbach ZOB an
Kulmbach Realschule

Melkendorf Bahnhof

Kulmbach Alte Bayreuther Str.

Katschenreuth Abzw. Auweg

Kulmbach Stadtpark

Katschenreuth Ortsmitte

Liniennummer

Rother Hügel
Krumme Fohre Abzw. Döllnitz

Kulmbach Am Galgenberg

Melkendorf Kulmbacher Bank
Katsch. Schulbushst. Hs Nr 12

Forstlahm

Hitzmain

Unterzettlitz

Gößmannsreuth

Kemeritz
Hutschdorf
Abzw. Hammerhaus
Döllnitz Schulbushst.

Unterlettenrangen
Langenstadt

Dreschen

Neuenreuth Ortsmitte

Fahrtanmeldung      bis:

Liniennummer
Anmerkungen

Dreschen

Döllnitz

Unterlettenrangen

Döllnitz Schulbushaltestelle
Abzw. Hammerhaus

Kemeritz
Partenfeld
Lanzenreuth
Donnersreuth

Gößmannsreuth
Oberzettlitz

Buch am Sand

Unterzettlitz

Windischenhaig
Hitzmain
Katschenreuth Abzw. Auweg

Frankenberg
Katsch. Schulbushst. Hs Nr 12 

Kr. Fohre Abzw. Döllnitz

Forstlahm

Thurnau Busbahnhof

Neuenreuth Ortsmitte

Hutschdorf

Windischenhaig Am Bühl

Langenstadt

Katschenreuth Ortsmitte

Kulmbach MGF
Kulmbach Stadthalle

Kulmbach Melkendorfer Str.

Kulmbach Alte Bayreuther Str.

Kulmbach Am Galgenberg

Melkendorf Kulmb. Bank

Kulmbach ZOB

Melkendorf Bahnhof

Kulmbach Stadtpark

Kulmbach Realschule13.33

13.22

13.27

13.20

13.24
13.26

13.29

S

13.05
13.08

VBS
7.48

9.13

8.48

9.00

9.07

9.02

9.09

9.14

9.11

9.05

9.16

8.57

8.59
8.58

8.50

8.56
8.55

8.58

9.12

8.52
8.53

9.04

9.01

9.08

VBS

10.48
10.50
10.52
10.53

9.48

10.55
10.56
10.57
10.58
10.58
10.59

11.00
11.01

11.16

11.09

11.07

11.04
11.02

11.11

11.05

11.14

11.12
11.13

11.08

14.58

15.01

15.04

15.08

15.11

15.13

14.58
14.57

15.02

15.05

VBS

14.48

14.55

15.16

13.48

14.50

14.59

14.56

15.09

15.14

14.52
14.53

15.07

15.12

15.00

VBS
15.48

16.48
16.50

16.53
16.52

16.55
16.56
16.57
16.58
16.58
16.59

17.14

17.00

17.16

17.09

17.01

17.13

17.08

17.04

17.12

17.02

17.05

17.11

17.07

23 23Kulmbach Neuenreuth
Hutschdorf - Thurnau

Neuenreuth
Thurnau - Hutschdorf

Kulmbach

8360: VBS Kulmbach - Thurnau/Neuenreuth
8434: Kulmbach - Neuenreuth
8435: Kulmbach - Hollfeld

8360: VBS Kulmbach Thurnau/Neuenreuth
8434: Kulmbach - Neuenreuth

S Bus fährt nur an Schultagen

 hält nur zum Aussteigen
9 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

 hält nur zum Einsteigen

 hält nur zum Einsteigen

1 Bei Hochwasser Fahrtbeginn in Buch a.Sand. Neuenreuth Ortsmitte, Langenstadt und Unterlettenrangen 
werden nicht bedient.

9 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S Bus fährt nur an Schultagen

 hält nur zum Aussteigen

Kulmbach Kulmbach
MGF-Gymn.

Stadtpark Stadtpark

Katschenr. Ortsmitte Katschenreuth Ortsmitte

Katschenreuth Hs Nr 12 Katschenreuth Hs Nr 12

Am Galgenberg Am Galgenberg
Melkendorfer Str. Melkendorfer Str.

Melkendorf Bahnhof Melkendorf Bahnhof
Melkendorf Kulmbacher Bank Melkendorf Kulmbacher Bank

Frankenberg Frankenberg

Ka.,Abzw. Auweg

Rother Hügel

Kr. F
oh

re
, 

Abz
w. D

öll
nit

z Kr. Fohre, Abzw. Döllnitz

Döll
nit

z
Döllnitz Schulbushst. Döllnitz Schulbushst.

Dre
sc

he
n

Buc
h a

.S
.

Buc
h a

.S
.

Unte
rle

tte
nr

an
ge

n

Unte
rle

tte
nr

an
ge

n

La
ng

en
sta

dt

La
ng

en
sta

dt

Neu
en

re
uth

 

Orts
m

itt
e

Neu
en

re
uth

 

Orts
m

itt
e

ZOB ZOB

REGIONALBUSverkehr REGIONALBUSverkehr

Anmerkungen: Anmerkungen:

U.ze
ttli

tz

U.ze
ttli

tz

O.ze
ttli

tz

O.ze
ttli

tz

W
ind

isc
he

nh
aig

W
ind

isc
he

nh
aig

W
. A

m B
üh

l

W
. A

m B
üh

l

Realschule Realschule
Forstlahm

Forstlahm
Donnersreuth Donnersreuth

Göß
man

ns
rth

Göß
man

ns
rth

Kemeritz
Kemeritz

Hutschdorf
Hutschdorf

Partenfeld
PartenfeldLanzenreuth

Lanzenreuth

Hitz
main

Hitz
main

Abzw. Hammerhaus

Thurnau Bahnhof Thurnau Bahnhof

Alte Bayreuther Str. Alte Bayreuther Str.

Dreschen
Ka.,Abzw. Auweg

MONTAG - FREITAG MONTAG - FREITAG

Bedarfsgesteuerte Verkehre: Sie müssen Ihren Fahrtwunsch vorab anmelden.Bedarfsgesteuerte Verkehre: Sie müssen Ihren Fahrtwunsch vorab anmelden.

VBS Variobus: telefonische Voranmeldung bis siehe Zeit  in Fahrtanmeldeleiste - Tel. 0 92 21 40 777 90 (rot)
(6.30 bis 21.30 Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de. Fahrzeiten können sich geringfügig verändern.

VBS Variobus: telefonische Voranmeldung bis siehe Zeit  in Fahrtanmeldeleiste - Tel. 0 92 21 40 777 90 (rot)
(6.30 bis 21.30 Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de. Fahrzeiten können sich geringfügig verändern.

Döll
nit

z

Omnibusverkehr Franken GmbH
Kundendialog:    Tel.: 09 11 - 65 00 56 65
      Mail: kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Omnibusverkehr Franken GmbH
Kundendialog:    Tel.: 09 11 - 65 00 56 65
      Mail: kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Am 24. und 31.12 kein Verkehr Am 24. und 31.12 kein Verkehr


	Seite 1

