Neuenreuth — Kulmbach
Thurnau - Hutschdorf

23

Omnibusverkehr Franken GmbH
Kundendialog: Tel.: 09 11 - 65 00 56

Kundendialog: Tel.: 09 11 - 65 00 56 65

Frankenbus Mail: kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

8360: VBS Kulmbach - Thurnau/Neuenreuth 8434: Kulmbach - Neuenreuth

8435: Kulmbach - Hollfeld

Stadurar Alle Bayreuther Str. Reliabride Str. Alle Bayreuther Str. Realschule Str. Realschule

Am 24. und 31.12 kein Verkehr

Alli 24. uliu 31.12 kelli verkelli								ν 🖊	hurnau Bahnho	ŕ · · · ·	
MONTAG - FREITAG											
	7	2				7	2	7			
Liniennummer			8435	8434	8434	8360					
Anmerkungen		VBS	S	S,9	S		VBS,9				
Fahrtanmeldung 🅿 bis:	7.48	9.48				13.48	15.08	15.48			
Kulmbach Alte Bayreuther S	tr.		13.05								
Kulmbach Realschule			13.08								
Kulmbach ZOB an				13.06							
Kulmbach ZOB ab	8.48					14.48					
Kulmbach Stadtpark	8.50			13.20		14.50					
Kulmbach Melkendorfer Str.						14.52					
Kulmbach Am Galgenberg	(8.53)	10.53				(14.53)	16.13	16.53			
Melkendorf Bahnhof	(8.55)					14.55		16.55			
Melkendorf Kulmbacher Bank	(18.56)	10.56				(14.56		16.56			
Katsch. Schulbushst. Hs Nr 1:	2(8.57)	10.57		(13.25	14.57		16.57			
Frankenberg	(8.58)	10.58				(14.58)	16.18(16.58			
Katschenreuth Ortsmitte	(8.58)	10.58		- 1	13.26	14.58		16.58			
Katschenreuth Abzw. Auweg	3(8.59)	10.59			13.27	14.59		16.59			
Rother Hügel					13.29						
Krumme Fohre Abzw. Döllnit	z				13.31						
Döllnitz					13.34						
Forstlahm			(13.25							
Donnersreuth			13.20	13.27			16.29				
Hitzmain	(19.00	111.00	T (13.34		(15.00	16.20	17.00			
Windischenhaig	(19.01)	111.01	(13.36		(15.01	16.21	17.01			
Windischenhaig Am Bühl	(9.02	11.02	(13.35		(15.02)	16.22	17.02			
Unterzettlitz	(19.04)	111.04	(13.31		(15.04)	16.24	17.04			
Oberzettlitz	(9.05)	11.05	(13.30		(15.05)	16.25	17.05			
Gößmannsreuth	(19.07)	111.07		13.29		(15.07)					
Lanzenreuth	9.08	111.08	13.22		13.43	(15.08		17.08			
Partenfeld	(9.09	11.09	13.24		13.41	15.09		17.09			
Kemeritz	(9.11)	11.11	13.26		13.39	15.11		17.11			
Hutschdorf	9.12					15.12		17.12			
Abzw. Hammerhaus	(19.13)					15.13		17.13			
Döllnitz Schulbushst.	(9.14)	•				15.14		17.14			
Thurnau Busbahnhof	9.16					15.16		17.16			
Dreschen				13.45			116.30				
Buch am Sand				13.47			116.32				
Unterlettenrangen				113.49		(16.34					
Langenstadt				113.50			116.35				
Neuenreuth Ortsmitte				13.55			116.40				

Anmerkungen:

- S Bus fährt nur an Schultagen
- 9 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
- hält nur zum Aussteigen
- hält nur zum Einsteigen

Bedarfsgesteuerte Verkehre: Sie müssen Ihren Fahrtwunsch vorab anmelden.

VBS Variobus: telefonische Voranmeldung bis siehe Zeit (rot) in Fahrtanmeldeleiste - Tel. 0 92 21 40 777 90 (6.30 bis 21.30 Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de. Fahrzeiten können sich geringfügig verändern.

Omnibusverkehr Franken GmbH
Kundendialog: Tel.: 09 11 - 65 00 56 65

Frankenbus Mail: kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com Melkendorf Stak Kulmbach
Melkendorf Stak Kulmbach
Melkendorf Stak Kulmbach
Melkendorf Stak Mulmbach
Melkendorf Stak

Am 24. und 31.12 kein Verkehr

Aili 24. uliu 31.12 kelii verkelii								₹ Th	nurnau Ba	ahnhof	
MONTAG - FREITAG											
	0.10.1	0.10.1	0.40.4	0.40.4	0.404	7		7			
Liniennummer	8434			8434	8434						
Anmerkungen	S	S	S,1,9		S				VBS		
Fahrtanmeldung 🕿 bis:						8.16	*******	11.16	12.16	1 4.16	
Neuenreuth Ortsmitte			6.52				10.16				
Langenstadt			6.54				10.18				
Unterlettenrangen			6.55				10.19				
Buch am Sand			6.57				10.21				
Dreschen			6.59				10.23				
Thurnau Busbahnhof						9.16		11,16	13,16	15,16	
Kr. Fohre Abzw. Döllnitz					7.09						
Döllnitz					7.12						
Döllnitz Schulbushaltestelle						9.18			13.18		
Abzw. Hammerhaus					7.13	9.19		11.19	13.19	15.19	
Hutschdorf					7.15	9.20		11.20	13.20	15.20	
Kemeritz					7.17	9.21		11.21	13.21	15.21	
Partenfeld					7.19	9.23		11.23	13.23	15.23	
Lanzenreuth					7.21	9.24		11.24	13.24	15.24	
Donnersreuth					7.24						
Forstlahm					7.26						
Gößmannsreuth			7.01			9.25	10.25	11.25	13.25	15.25	
Oberzettlitz			7.03			9.27	10.27	11.27	13.27	15.27	
Unterzettlitz			7.04			9.28	10.28	11.28	13.28	15.28	
Windischenhaig Am Bühl			7.10			9.30	10.30	11.30	13.30	15.30	
Windischenhaig			7.11			9.31	10.31	11.31	13.31	15.31	
Hitzmain			7.13			9.32	10.32	11.32	13.32	15.32	
Katschenreuth Abzw. Auweg		7.18	7.20	7.24		9.33		11.33	13.33	15.33	
Katschenreuth Ortsmitte		7.19	7.21	7.25		9.34		11.34	13.34	15.34	
Frankenberg						9.35	10.35	11.35	13.35	15.35	
Katsch. Schulbushst. Hs Nr 12		7.20	7.22	7.26		9.35			13.35		
Melkendorf Kulmb. Bank	7.20		7.23	7.28		9.37		11.37	13.37	15.37	
Melkendorf Bahnhof	7.21		7.24	7.30		9.38			13.38		
Kulmbach Am Galgenberg	····[···		····			9.39	10.39	11.39	13.39	15.39	
Kulmbach Melkendorfer Str.	7.24		7.27	7.33					113.41		
Kulmbach Realschule	7.27	7.29	7.45		7.29						
Kulmbach Alte Bayreuther Str.		Ī			7.31						
Kulmbach Stadtpark	7.33	7.35	7.30	7.36		9.43	110.43	111.43	13.43	115.43	
Kulmbach MGF		7.46			7.45						
Kulmbach Stadthalle			7.34	7.40							
Kulmbach ZOB	7.36		7.36	7.44	(9 46	110.46	111 46	13.46	115.46	

Anmerkungen:

- S Bus fährt nur an Schultagen
- 1 Bei Hochwasser Fahrtbeginn in Buch a.Sand. Neuenreuth Ortsmitte, Langenstadt und Unterlettenrangen werden nicht bedient.
- 9 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
- hält nur zum Aussteigen
- hält nur zum Einsteigen

Bedarfsgesteuerte Verkehre: Sie müssen Ihren Fahrtwunsch vorab anmelden.

VBS Variobus: telefonische Voranmeldung bis siehe Zeit (rot) in Fahrtanmeldeleiste - Tel. 0 92 21 40 777 90 (6.30 bis 21.30 Uhr) oder unter www.fahrtwunschzentrale.de. Fahrzeiten können sich geringfügig verändern.

REGIONALBUSverkehr REGIONALBUSverkehr